همه اینها که گفته شد، در گرو حمایت مخاطبان خبرنامه است که با پیشنهادها، انتقادات و آرایه راهکارهای خود می توانند چراغ این خبرنامه را فروزان تر کنند. پس ای دوست بیا تا طرحی نو در اندازیم.

شماره ۱ / سال اول / ۱۸ فوریه ۲۰۲۱ / ۳۰ بهمن ۱۳۹۹
این خبرنامه توسط بخش روابط عمومی کنگره ایرانیان کانادا تهیه و منتشر می شود

مدیر امور مالی کنگره ایرانیان کانادا:

کنگره نیازمند حمایت تمامی اعضا و حامیان است

اشاره: محسن خانیکی که به عنوان خزانه دار و مدیر کمیته خدماتی هیئت مدیره کنگره ایرانیان کانادا فعالیت می کند، در رشته امور مالی از دانشگاه بورک دانش آموخته شده و به عنوان یک کارآفرین جوان در تورنتو مشغول فعالیت است.